KONTAKTNY ZOZNAM
MESTSKYCH A OBECNYCH URADOV OKRESU TVRDOSIN

Telefonne Cislo Faxové . v
Obec Primator/starosta r mobilného s E-mail PSC
Cislo . Cislo
telefonu
Brezovica Marian Ujmiak 5392 027 | 0905594 743 | 5392 027 oubrezovica@orava.sk 028 01
Cimhova Ing. Daniela Tretinova 5384 104 | 0903 792 464 | 5384 104 ocucimhova@stonline.sk 027 12
starosta@obeccimhova.sk
Habovka JUDr. Alojz Laj¢in 5395142 | 0903540881 | 5395142 starosta@habovka.sk 027 32
obec@habovka.sk
Hladovka PhDr. Marian Brnusak 5397 702 | 0905 472 430 | 5397 293 ocuhladovka@orava.sk 027 13
Liesek Ing. Martin Drevenak 5384 220 | 0911 771021 | 5384 227 obec@liesek.eu.sk 027 12
Nizna Ing. Jaroslav Rosina 5381 361 | 0905899 609 | 5381 360 obec@nizna.sk 027 43
starosta@nizna.sk
Oravsky Biely Potok Ing. Jozef Haman 5395411 | 0903550488 | 5321800 orbpstarosta@bsk.sk 027 42
oravskybielypotok@bsp.sk
Podbiel Slavomir Korcuska 5381031 | 0905577341 |5381165 podbiel@podbiel.sk 027 42
starosta@podbiel.sk
Sucha Hora Ing. Milo$ Sustek 5397 222 | 0917533780 | 5324 955 starosta@suchahora.eu 027 13
Stefanov nad Oravou Ing. Ivan Mat'uga 5322426 | 0905413 055 | 5322 426 obecstefanov@oravanet.sk 027 44
Trstena PhDr. Ing. Magdaléna 5310101 | 0905944 473 |5310125 msu@trstena.sk 028 01
Zmarzlakova primator@trstena.sk
Tvrdosin Ing. Ivan Sasko 5309 011 | 0903 714 351 | 5322 107 primator@tvrdosin.sk 027 44
podatelna@tvrdosin.sk
Vitanova Dusan Ondrik 5394 106 | 0903510676 |5394 106 obec-vitanova@slovanet.sk 027 12
starosta-vitanova@slovanet.sk
Zabiedovo Ing. Jan Banovcan 5392 653 | 0904 657 789 | 5392 653 zabiedovo@oravanet.sk 028 01
Zuberec Ing. Vladimir Siska 5935103 | 0910888278 | 5935 359 obec@zuberec.sk 027 32
starosta@zuberec.sk




